לפני כב' השופט אברהם טננבוים
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

אנלי אורן טגאי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד צוריאל חזי

גזר דין

הנאשם מר אנלי אורן טגאי (להלן: "הנאשם") הורשע על סמך הודאתו בעבירה של נהיגה באור אדום- אי עצירה בקו
נהיגה "תקנות התעבורה"), בעבירה של (להלן: עצירה, עבירה על תקנה 22א לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961
בקלות ראש, עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), בעבירה של
תקנה על עבירה נזק, הגורמת התנהגות של ובעבירה התעבורה לפקודת 38 סעיף על עבירה ממש, של חבלה

התעבורה. לתקנות 21(ב)(2)

תמצית הטענה העובדתית היא כי ביום 20.12.12 בשעה 17:50 נהג הנאשם ברכב מסוג "מיצבושי" מ"ר 76-329-17
ונסע בכביש 443 לכיוון הצומת עם כביש מספר 45 (להלן" "הצומת") כשבצומת קיימת מערכת רמזורים תקינה.

שלושה חודשים פסילה על תנאי לתקופה של שלש שנים אם יעבור אחת העבירות בהן הורשע או כל
עבירה מהתוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.

בנסיבות העניין לא מצאתי להשית על הנאשם רכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מיום קבלת גזר הדין.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לב"כ הנאשם עו"ד צוריאל חזי ולמאשימה.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ה, 15 פברואר 2015,
בהעדר הצדדים.